
RÁ MCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzivřenádle ust. 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

kterou uzavřeli:

Vý robce : NestléČ esko s.r.o., NestléHeahh Science

Sídlo Mezí Vodami 2035/31. 143 20 Praha 4 - Modřany

Zastoupena Torben Emborg

jednatel

IC, DIC : 45799504, CZ45799504

Bankovní spojení :

Zápis v OR Mčstský soud v Praze, odd. C, vlož ka 10481

/dále jen ‚.vý robce“ /

Prodávající : PHOENIX lékárenský velkoobchod s.r.o.

Sídlo K pérovně 945/7, 102 00 Praha 10 - Hostivař

Zastoupena : Martin Smela, Petr Dvořák

jednatelé

IC, DIČ 453 59326, CZ4533J

Bankovní spojení :

Zápis v OR Mě stský soud v Praze. odd. C, vlož ka 275345

/dále jen ‚.prodávajícťi

a

Kupující : Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

Sídlo $tráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov

zastoupená Doc. MUDr. Petr Svoboda, CSc., FRCS(T)

statutární zástupce

IC, DIČ 00226912, CZ00226912

Bank.spojení
Zápis v OR Krajský soud v Brně , odd. Pr, vlož ka 1230

/dále jen ‚ .kupující“ /

Tato smlouva upravuje vztahy mezi prodávajícím a kupujícím při dodávkách zbož f — enterální

vý ž ivy a je uzavřená na základě vý sledku veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky

„ Enterální vý ž iva“ .

I. Předmě t smlouvy

1) Prodávající se zaazuje kupujícímu dodat .zbož í — enterální vý ž ivu‘ v dohodnutéskladbě a

ceně (dáte jen zbož í) tak, jak je uvedeno v příloze č. 1, kteráje nedílnou součástí této

smlouvy. a to za níž e uvedený ch podmínek a umož nit kupujícímu nabý t vlastnického práva

k ně mu.



2) Kupující se touto smlouvou zavazuje zbož í od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou

kupní cenu.

3) Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat zbož í kupujícímu v jím objednaném

množ ství a druhovém slož ení, vž dy na základě objednávky kupujícího, přičemž

potvrzením objednávky ze strany prodávajícího je uzavřena dílčí kupní smlouva na

dodávku objednaného zbož í.

4) Ú častníci se shodli na ceně dodávaného zbož í, kteráje uvedena v příloze č. I k této

smlouvě . Tato cena je konečnáa zahrnuje veš keré náklady prodávajícího, včetně nákladů

na dopravu.

II. Vš eobecnésmluvní podmínky

1) Zbož í bude dodáváno prodávajícím na základč telefonický ch, faxový ch nebo emailový ch

objednávek kupujícího.

2) Místem dodání je kancelář nutričních terapeutek a lékárna Nemocnice Kyjov.

3) Zbož í bude dodáváno do 3 pracovních dnů od objednání, včetně dolož ení dodacího listu.

4) Za doklady nutné k převzetí a už ívání zbož í se považ ují dodací list, přičemž dodací list

můž e bý t v papírové formě nebo ve formě elektronické. Zbož í je převzato podpisem

dodacího listu.

5) Odpově dný pracovník za příjem zkontroluje obsah dodávky s dodacím listem a vyznačí

vš echny nesrovnalosti. Vykazuje-li zbož í zjevnévady, tj. zejména pokud je zbož í předáno

v poruš eném transportním obalu, je kupující oprávně n zbož í nepřevzít. V případě , ž e se po

převzetí zbož í vyskytnou vady, můž e odpově dný pracovník kupujícího uplatnit

oprávně nou reklamaci, kterou předáprodávajícímu písemnou formou. Prodávající tuto

reklamaci vyřídí bez zbytečného odkladu, nejpozdě ji do 5-ti pracovních dnů.

6) Kupující se stávávlastníkem zbož í jeho převzetím.

7) Prodávající přejímázáruku za jakost zbož í v rozsahu dob použ itelnosti uvedený ch na

kaž dém kusu dodaného zbož í. Minimální expirační lhůta dodávaného zbož í je 6 mě síců.

8) Kupující je povinen bezodkladně informovat prodávajícího o jaký chkoliv změ nách údajů,

které jsou předmě tem zápisu v obchodním nebo ž ivnostenském rejstříku nebo změ nách

tý kajících se jak kupujícího. tak i provozované lékárny (zejm. změ na v osobě odborného

zástupce, změ na sídla/místa podnikání, změ na v oprávně ní provozovat lékárnu apod.).

9) Nezajistí-li vý robce prodávajícímu dostatečně množ ství Zbož í a plynutost jeho dodávek

anebo jinak způsobí, ž e prodávající nebude schopen řádně plnit svépovinnosti na základě

této smlouvy a v souvistosti s tím vznikne kupujícímu na základě této smlouvy právo na

uplatně ní sankce nebo náhrady š kody vůči prodávajícímu a kupující toto právo řádně

uplatní, vý robce se zavazuje nahradit prodávajícímu v plné vý š i š kodu, která tím

prodávajícímu vznikne.



III. Platební ujednání

1) Prodávající zaš le kupujícímu fakturu, a to do 3 pracovních dnů od dodání zbož í. Nedílnou

součástí je seznam dodacích listů.

2) Splatnost faktur je 30 dní ode dne dodání zbož í. Za den úhrady se považ uje den, kdy je

přísluš náčástka připsána na účet prodávajícího.

3) V případě , ž e prodávajícím vystavenáfaktura bude obsahovat nesprávné údaje, je právem

kupujícího takovou fakturu do data splatnosti vrátit prodávajícímu s tím, ž e lhÚ ta splatnosti

této ůiktury počne bě ž et dnem doručení opravenéfaktury.

4) Prodávající prohlaš uje a potvrzuje, ž e k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivý m

plátcem ve smyslu 106 a zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zně ní

pozdě jš ích předpisů, a současně není v postavení a ani nijak nehrozí, ž e v době do

splatnosti peně ž itý ch plně ní kupujícího podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůž e

plnit svédaň ovépovinnosti z hlediska DPJT vůči svému správci daně .

5) Prodávající je povinen na faktuře (daň ovém dokladu) uvést bankovní účet, na který mábý t

kupní cena zbož í a k ní přísluš náDPI-J kupujícím uhrazena, přičemž tento bankovní účet

prodávajícího bude bankovním účtem, zveřejně ný m správcem daně způsobem

umož ň ujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení 109 odst. 2 písni. c) zákona

č. 235ĺ2004 Sb., o dani z přidanéhodnoty, v platném zně ní (dále jen „ zveřejně ný účeV‘).

6) Nebude-li bankovní účet prodávajícího, uvedený na faktuře, zveřejně ný m účtem, je

kupující oprávně n neprodleně , nejpozdě ji vš ak do pě ti (5) pracovních dnů ode dne

doručení faktury, vrátit fakturu prodávajícímu zpě t k opravě — doplně ní zveřejně ného účtu

s tím, ž e doručením kupujícímu opravené faktury, uvádě jící zveřejně ný účet, bě ž í nová

lhůta splatnosti původní délky.



IV. Sankčnf ujednání

1) V případě prodlení při platbě fhktur je prodávající oprávně n účtovat kupujícímu úrok
z prodlení ve vý š i 0,02 % z dluž néčástky za kaž dý den prodlení s úhradou faktury.

2) V případě prodlení s dodávkou zbož í je kupující oprávně n účtovat prodávajícímu smluvní
pokutu za prodlení s dodáním zbož í ve vý š i 0.02 % z ceny nedodaného zbož í za kaž dý den
prodlení s dodáním.

V. Závě rečnáustanovení

1) Tato smlouva se uzavírána dobu jednoho roku a nabý váplatnosti dnem podpisu obou
smluvních stran. Smlouvu je mož no vypově dě t s vý pově dní lhůtou jeden mě síc, která
začne bě ž et od prvního dne mě síce následujícího po doručení vý pově di.

2) Jakékoliv změ ny nebo doplň ky této smlouvy je mož népřijmout po dohodě stran pouze ve
formě písemného dodatku ke smlouvě .

3) Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona
o svobodném přístupu k informacím.

4) Prodávající prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností. ž e tato smlouva bude uveřejně na
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tních
podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). v platném zně ní, a na adrese htts://zakazky.krbczkorupce.cz.
s čímž vý slovně souhlasí. Smluvní strany se dohodly, ž e uveřejně ní v registru smluv
provede kupující.

5) Smluvní vztahy mezi stranami upravené touto smlouvou se řídí touto smlouvou, vztahy
smlouvou neupravenése řídí přísluš ný mi ustanoveními občanského zákoníku CR.

6) V případě , ž e by ně které z ustanovení této smlouvy bylo jaký mkoliv soudem nebo
přísluš ný m státním orgánem shledáno jako neplatné nebo neúčinné, neplatnost nebo
neúčinnost takovéhoto ustanovení nebude mít vliv na ostatní ustanovení této smlouvy
a vš echna ustanovení, který ch se takováneplatnost nebo neúčinnost nebude tý kat zůstanou
zcela platnáa účinná. Smluvní strany se zavazují pokusit se nahradit jakékoliv neplatné
nebo neúčinné ustanovení, ustanovením platný m a účinný m, které v co nejvyš š í míře
dosáhne hospodářský ch, právních a obchodních účelů a cílů neplatného nebo neúčinného
ustanovení.

7) Smluvní strany vyjadřují souhlas s obsahem této smlouvy svý m podpisem.

8) Tato smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech (lx vý robce, lx prodávající. lx kupující).
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1.



9) Ú castnfci prohlaš ují, ze doš lo ke shodo na obsahu této smlouvy a na dŮ kaz toho pripojují
svoj podpis, který m soucasn osvĚ dtkjí, ze jsou oprávneni tuto smlouvu podepsat.

fl

V Praze dne.;ť.

vý robce

Torben Emhor
jednatel

V Kyjove, dne.. .:.

kupulíci

V Praze dne. .

prodávající

Petr Dv
jednatel

pro



Příloha Č . 1: Ceník

kuptijící

d

doc. MUDr

statutární zástupce

V Praze

prodávající prodávající

Marti

jedna

Obsah Obsah Cena za 100 Cena za J ks

Polož ka Objem 1 ks energie na bílkovin na iiil v KČ bez v KČ bez
100 ml 100 ml DPH I)PH

sipping bez vlákniny 200-240 ml 125-200 kcal 5,5-8 g

Resource Protein — vsechny príchute 200 ml 125 kcal 9.4 g

sipping s vlákninou 2t)0-240 ml 150-200 kcal 5.5-10

Resource 2.0 Fibre — vš echny príchutc 200 ml 200 kcal 9

sipping se zvysenym obsahem bílkovin 200-240 ml 1 25-2f)0 kcal 9-1 1 g

Resource Protein— vš echny príchute 200 ml 125 kcal 9,4 g

sipping pro diabetiky 200-240 ml 90-200 kcal 4-10 g

Rcsource Diabet Plus — vš echny príchute 200 ml 160 kcal 9 g

sippin n:I cbti dekubitů 100-300 ml 120-200 kcal 9-12 g

Resource Piotcin— vechny príchute 200 ml 125 kcal 9.4 g

sipping pri poruchách polykini 125-ISO g 100-200 kcal 8-11 g

Resouree l)essert Complete — vsechny

príchuto 125 g 1 88 kcal J I g

ppinsysokym obsahem bílkovin 125ml 100-240 kcal 8-14,5

Resource Protein- vš echny prichutc 200 ml 125 kcal Q4 g

V Kyjove, dne.
6. 06. 2018

V Praze dne. . 2.

vý robce

je

Petr Dvorák

jednatel


